Fondului în contul Administratorului până în a cincea zi lucrătoare a lunii 
următoare pentru care s-a calculat comisionul. În aceeași zi, odată cu 
acest transfer se stinge și obligația acumulată de Fond în luna pentru care 
s-a făcut transferul;

b)	taxa de auditare a Fondului este de 63.550 (șaizecișitreidemiicincisute-
cincizeci) RON/an, inclusiv TVA.

Orice taxe suplimentare generate de contractul de audit vor fi suportate de către 
Administrator.

16.2. Cheltuielile legate de administrare suportate din contribuții/activul personal 
al participantului sunt următoarele:

a) comisionul de administrare, care se constituie prin deducerea unui